

# Heat-Com Corporation A/S

Korsholm Alle 14, 5500 Middelfart

CVR-nr. 26 75 51 66

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2019.

---

Torben Møller-Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Heat-Com Corporation A/S Korsholm Alle 14 5500 Middelfart  Telefon: 63 41 77 77 Hjemmeside: <a href="http://www.heatcom.dk">www.heatcom.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@heatcom.dk">info@heatcom.dk</a>  CVR-nr.: 26 75 51 66 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Christian Pedersen, formand Tine Hougaard Torben Møller-Larsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Steffen Jørgensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank, Østergade 4, 5500 Middelfart

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Heat-Com Corporation A/S's hovedvirksomhed er køb, salg og produktion af elektrisk gulvvarme, termostater og frostsikringsløsninger og beslægtede boligkomfortprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.399 t.kr. mod 8.468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.398.533</b>	<b>8.467.681</b>
1 Personaleomkostninger	-8.001.189	-7.137.100
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-128.550	-59.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.268.794</b>	<b>1.270.698</b>
Andre finansielle indtægter	96.921	106.026
Øvrige finansielle omkostninger	-713.203	-469.662
<b>Resultat før skat</b>	<b>652.512</b>	<b>907.062</b>
Skat af årets resultat	-149.999	-214.658
<b>Årets resultat</b>	<b>502.513</b>	<b>692.404</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	502.513	692.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>502.513</b>	<b>692.404</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	8.984	15.722
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.984</u>	<u>15.722</u>
Produktionsanlæg og maskiner	15.342	6.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.598	323.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.940</u>	<u>329.552</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.094.521	0
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.394.525</u>	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.630.449</u></b>	<b><u>645.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	6.195.429	6.135.256
Forudbetalinger for varer	251.024	149.085
Varebeholdninger i alt	<u>6.446.453</u>	<u>6.284.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.035.249	3.920.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.171.487	314.575
Udskudte skatteaktiver	38.994	12.463
Andre tilgodehavender	246.275	396.613
Periodeafgrænsningsposter	96.891	182.959
Tilgodehavender i alt	<u>5.588.896</u>	<u>4.827.542</u>
Likvide beholdninger	<u>255.054</u>	<u>542.484</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.290.403</u></b>	<b><u>11.654.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.920.852</u></b>	<b><u>12.299.641</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.494.086	5.083.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.994.086</u></b>	<b><u>5.583.900</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	187.000	200.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>187.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.224.469	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.224.469	0
2 Gældsforpligtelser	760.000	0
Gæld til pengeinstitutter	3.606.230	3.323.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.048.846	2.058.767
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	0
Selskabsskat	176.530	184.886
Anden gæld	673.691	948.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.515.297	6.515.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.739.766</u></b>	<b><u>6.515.741</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.920.852</u></b>	<b><u>12.299.641</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.082.796	6.356.231
Pensioner	575.782	498.877
Andre omkostninger til social sikring	47.002	41.851
Personaleomkostninger i øvrigt	295.609	240.141
	<b>8.001.189</b>	<b>7.137.100</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	18
--	----	----

**2. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til pengeinstitutter	760.000	456.134	4.984.469	0
	<b>760.000</b>	<b>456.134</b>	<b>4.984.469</b>	<b>0</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.594 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.446 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.035 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	227 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver	9 t.kr.

Til sikkerhed for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut 5.367 t.kr. har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for koncernselskabs mellemværende med pengeinstitut 2.196 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i indestående i pengeinstitut 12 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på 32 t.kr. Leasing kontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr

Der er indgået en lejekontrakt vedrørende lejemål, Korsholm Allé 14, 5500 Middelfart. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, lejen i opsigelsesperioden udgør 460 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCP Strib Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
